
 
Krillan Cup – 50 års jubileum 

Internationell öppen cup-tävling 
 
Starttid & Datum:  
10.00 den 17 september 2023 
 

Arrangör & Spelplats:  
Kristineberg BGK – 18 hål MOS-anläggning 
Golfbaren Kristineberg, Hjalmar Söderbergs Väg 10B, Stockholm 
www.golfbaren.se/kristineberg  
 

Spelform:  
1 klass – 2 kvalvarv, 8/16/32 spelare till cup beroende på deltagarantal, A-ungdom får delta. 
 

Kvalvarven spelas som sk Eclectic, bästa resultatet per bana från de 2 varven får räknas. 
Vid lika resultat inför cup-lottning sker särskiljning med totalen på de två kvalvarven. 
Särskiljning om sista plats(er) till cup sker via sudden death från bana 1. 
Cupen spelas som match-spel där flest banvinster över 18 banor avgör matchen. 
 

Regler: 
Tävlingen spelas med en golfboll (WL3) med Golfbarens logo som tillhandahålls av arrangören 
på plats utan kostnad. Tävlingen följer generellt gängse regelverk för bangolf på MOS. Lokala 
regler och eventuella undantag för banorna kommer anslås online samt på plats senast den 
13/9, frågor besvaras av hans@golfbaren.se. 
 

Träning: 
Fri träning hela veckan innan fram till 15 minuter före första start, OBS ej lördag under 
lagtävling, anläggningen är inte öppen för allmänheten 11-15e september och banan är 
tillgänglig dygnet runt. Med reservation för större gruppbokningar vardagarna innan som 
kommer ha företräde, men sannolikt är det inga denna period på året. 
Klubben arrangerar sedvanliga veckotävlingar 09.30 onsdagar och fredagar, alla är välkomna. 
 

Priser: 
4/8/16 priser beroende på deltagarantal. Alla startavgifter till priser. Arrangörerna garanterar 
sponsring upp till ett förstapris på 10.000:- till vinnaren. 
Extrapris vinnare kvalet: 5.000:-  särskiljning via summering kvalvarven, sudden death vid lika. 
Specialpris kvalet: 10.000:- delas av ev spelare med 18 på kvalvarvet efter eclectic-räkningen. 
 
Priser sätts in på pristagares konto vid prisutdelningen, ev vinstskatt ansvarar pristagaren för. 
 
Anmälan & Startavgift 
Senast den 13 september via HCP-online, 500:- startavgift till Kristineberg BGK plusgiro 
708073-2 vid samma tillfälle. 
Internationella eller icke licensierade spelare anmäler sig till hans@golfbaren.se  
 
Domare & Tävlingsledare: 
Mikael Alvarsson & Lars Ekström 

(med reservation för ändringar) 
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Jubileumsmiddag/bankett 16e september: 
 
Golfbaren fyller 10 år och Kristineberg BGK fyller 50 år under 2023, detta skall vi fira 
tillsammans med alla deltagare via en 3-rätters jubileumsmiddag inklusive välkomstbubbel på 
Golfbarens flaggskepp och minigolf-museum SWING By Golfbaren, Surbrunnsgatan 46, 
Vasastan, Stockholm, www.golfbaren.se/swing 
 
19.00-19.30 Välkomstdrink 
18.30-19.30 Informell minigolftävling över 12 hål startar löpande 
20.00-22.30 Middag 
 
Deltagande på middagen ingår i startavgiften för lördagens lagtävling och arrangörerna ser 
deltagande där som en central del av tävlingen och helgens arrangemang, prisutdelning för 
lagtävlingen kommer hållas under kvällen, vi har respekt för de som ej kan deltaga, men ber 
om att det anmäls på förhand. 
Vill man gå som individuell spelare och/eller ta med gäst går det att lösa för 500:- per kuvert 
som betalas på plats, OSA om detta samt allergier mm senast den 13e september! 
 
Anmälan av deltagande, gäst eller info om specialmat & allergier till hans@golfbaren.se  
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